РЕШЕНИЕ           №  13 / 127 

1. Общинският съвет с. Крушари упълномощава кмета на община Крушари да 
подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие” – Разплащателна агенция в размер на 173 804,40 лв.(сто 
седемдесет и три хиляди осемстотин и четири лева и 40 ст.) за обезпечаване на 
110% от авансовото плащане по договор за отпускане на финансова помощ № 
08/321/01117 от 03.10.2012г. по мярка 321 за проект „Изграждане на едно защитено 

жилище в с. Крушари”, сключен между община Крушари и ДФ”Земеделие” –